МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ТОМСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗ

06.06.2017 451/ОД

Об объединении кафедр
в составе Механико­
математического факультета

В связи с производственной необходимостью и на основании решения
Ученого совета ТГУ от 26 апреля 2017г., протокол № 5

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Объединить с 01.09.2017 в составе Механико-математического факультета

кафедру математического анализа и кафедру теории функций в кафедру
математического анализа и теории функций, код -  04001.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора по
учебной работе В.В. Дёмина.

Э.В. Галажинский